
 
Velkommen til pinsefest på Oscarsborg festning utenfor Drøbak. 
 

 
2. pinsedag blir det en storslagen fest for alle 
som bor i Follo prosti, på Oscarsborg festning. 
Hele festningen med alle fasiliteter er satt til vår 
disposisjon 2. pinsedag, mandag 5. juni 2006. 
Kommandanten ønsker oss velkommen og 
kjøkkensjefen i restauranten kan sørge for mat. 
Enten du vil ha lunsjbufe i restauranten, kjøpe 
en hamburger eller en pølse som blir lagt på en 
ute grill, eller om du  

Oscarsborg festning.  
Gudstjenesten holdes i borggården som 
er den store halvsirkelen midt på søndre 
Kaholmen.  
 
helst vil ta med din egen matkurv. Det eneste det er strenge restriksjoner på er å 
benytte engangsgrill, gjøre opp bål, eller å ta med seg noen av de sjeldne plantene 
som finnes på øyene. Øyene var i gamle dager dumpeplass for ballast sand fra 
seilskuter som skulle til Oslo for å laste. I sanden var det frø fra fjerne himmelstrøk. 
 
Jeg vil først og fremst invitere dere til en stor festgudstjeneste i borggården på 
festningen. Det er pinse og kirkens fødselsdag vi vil feire. Det blir en storslått 
gudstjeneste med korsang, allsang og felles nattverd. Gudstjenesten blir tilrettelagt 
for både store og små med noen spennende innslag. Etter gudstjenesten blir det lagt 
opp til et sosialt program for barn, ungdom og voksne og selvsagt muligheten til å 
spise.  
 
Festningen ligger på to øyer, nordre og søndre Kaholmen og er i dag frigitt for 
allment bruk. Forsvaret har fortsatt en kommandant på øyene som sørger for at alt er 
i orden. I tillegg er det etablert et moderne kurs- og konferansesenter med 
overnattingsmuligheter og en førsteklasses restaurant. På nordre Kaholmen er det 
lagt til rette for bading og en stor lekeplass for barn. Mellom øyene er det lagt ut 
flytebrygger til å ta imot båtfolket. Og på kryss og tvers over begge øyene er det 
vakre veier og stier som inviterer til opplevelsesrike spaserturer. 
 
Selve festningen, som i hovedsak befinner seg på søndre Kaholmen, med murer, 
vollgraver, kanoner og vakre bygninger er en opplevelse i seg selv.  
I festningsanlegget er det en stor borggård med plass til bortimot 1 500 mennesker. 
Her er akustikken så god at man kan tale til en så stor forsamling uten hjelp av 
høyttaler og mikrofon. For ikke å snakke om hvordan sang og musikk lyder i dette 
fantastiske ”rommet”. 
 
Transporten fra fastlandet og ut til festningen er allerede tatt vare på. Det er leid inn 
fergetransport som sørger for at alle som vil kommer ut og hjem igjen.  
En komité, satt sammen av mennesker fra menighetene i prostiet, er allerede i gang 
med planleggingen. Jeg ber dere allerede nå å sette av dette arrangementet.  
 
Georg Børresen, prosti prest. 


